
ACCESORII ELECTRICE

I.D.: 76544306

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.901,35 RON - 1.901,35 RON

Descriere: CORP ILUMINAT DE SIGURANTA CU LED 3W 6LED BUC 1 59.6639 59.66 PROIECTOR CU LED SMD CU SENZOR 30W BUC 1 67.2269 67.23 FISA CU INEL ,ALB * BUC 2 9.2437 18.49 PROIECTOR CU LED 20W 1600LM BUC 1 26.0504 26.05 PRIZA MOBILA ALBA BUC 2 9.6639 19.33 BANDA IZOLATOARE 19MM*20MM BUC 1 5.04 5.04 DOZA A8/VDE DE CONEXIUNE IP54 BUC 3 4.4538 13.36 PROIECTOR CU LED 30W 2400LM BUC 1 40.3361 40.34 SIR DE CLEME 4 12ELE BUC 1 3.1092 3.11 CORP LED 2*20W IP 65 BUC 14 115.9664 1623.53 COLIER HAUPA 368*8 BUC 1 25.2101 25.21 mai putin
